ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 117/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 082/2017

MODALIDADE: Pregão Presencial nº. 047/2017

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: Carlos Magno Rabelo - ME
OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento Contratual a

Aquisição de fogos de Artifício para serem utilizados nos Eventos

Comemorativos realizados pela Administração Pública Municipal de

Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 07/12/2017 a 07/12/2018
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02.00 - Poder Executivo

02.10 – Gerencia de educação, Cultura, Esporte e Lazer

13.392.009-2.014 – Implementação das Atividades Culturais

3.3.90.30.00 – Material de Consumo
VALOR: R$ 28.326,32 (vinte oito mil trezentos e vinte seis reais e

trinta dois centavos)

DATA: 07 de Dezembro de 2017

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                       Sr. Carlos Magno Rabelo pela Contratada.